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وزارت ارتباطات تولید محتوای شــبکه ملی 
اطلاعات را جزو وظایف خود نمی داند اما اولا؛ این 
وزارتخانه برای کودکان تولید محتوا انجام می دهد 
و ثانیا؛ مصوبه الزامات فنی شــبکه ملی اطلاعات 

خلاف ادعای این وزارتخانه را بیان می کند.
پروژه بر زمین مانده »شــبکه ملی اطلاعات« 
سالهاســت که قرار است اجرایی شود. این شبکه 
ظرفیــت لازم بــرای »نگهداری و تبــادل امن 
اطلاعات داخلی در کشور به منظور توسعه خدمات 
الکترونیکی« و »دسترسی به اینترنت« از طریق 
بســتر ارتباطی باند پهن سراسری برای کاربران 
خانگی، کســب وکارها و دســتگاه های اجرایی را 
فراهــم می کند اما از ســال 89 تاکنون هنوز به 

مرحله اجرایی کامل نرسیده است.
به گزارش تسنیم،ضرورت تشکیل این شبکه 
از آنجایی جدی شد که در سال 95 شورای عالی 
فضای مجازی مصوبه ای را با هدف تبیین الزامات 
فنی شــبکه ملی اطلاعات تهیه و ابلاغ کرد و 6 
محور تکالیفی را بر عهده وزارت ارتباطات قرارداد. 
سرفصل این محورها شامل مشخصه های ارتباطات 
در فضای مجازی کشور، استقلال شبکه، مدیریت 
شبکه، خدمات شبکه، امنیت و سالم سازی شبکه 
و درنهایت مدل اقتصادی شــبکه ملی اطلاعات 

می شود.
 مزایای شبکه ملی اطلاعات چیست؟

افزایش سرعت اینترنت: شاید در افکارعمومی 
این شائبه مطرح باشد که شبکه ملی اطلاعات به 
منظور محدودیت دسترسی خارجی به اینترنت 
و فیلترینگ ایجاد بشود اما اگر از پیگیران اخبار 
تکنولوژی باشــید حتما می دانید که کره جنوبی 
پرسرعت ترین اینترنت جهان را در اختیار کاربرانش 
قــرار می دهد و اینترنت ملی یکی از دلایل اصلی 
ســرعت پیشرفته در این کشــور بوده است. کره 
جنوبی که از نظر آمادگی الکترونیک و پهنای باند 
رتبه نخســت را در دنیا دارد و 80 درصد پهنای 
باندش داخلی است. یعنی شبکه  ای دارد که بی نیاز 
از ارتباطات خارجی، 80 درصد ارتباطات و انتقالات 

دیتای آن در داخل شبکه به گردش در می آید.

کوتاهی وزارت ارتباطات 
در راه اندازی شبکه ملی اطلاعات

ارزان تر شدن اینترنت: ارزان تر شدن اینترنت 
نیز می تواند از ثمرات شبکه ملی اطلاعات باشد و 
مهم ترین جنبه این طرح را بعد اقتصادی آن بیان 
کرد چراکه با این کار دیتاهای پرطرفدار مستقیما 
بر روی شبکه داخلی به گردش در می آیند و دیگر 
نیازی نیســت یک بار به خارج ودوباره به داخل 
کشور برگردد لذا این عدم رفت و برگشت می تواند 

به کاهش هزینه ها و ارزانی اینترنت منجر شود که 
این امر هم به نفع کاربران است و هم به نفع دولت.

همچنین با استفاده از این سرویس می تواند این 
امکان مهیا شود که بخش هایی مثل آموزش های 
الکترونیکی به صورت آفلاین صورت پذیرد و نیازی 
به وصل بودن اینترنت نباشد و بدین شکل خدمات 

گسترده تر و ارزانتری به شهروندان ارائه شود.

افزایــش امنیت مجازی در کشــور: افزایش 
امنیــت اطلاعات کاربــران می تواند از مهم ترین 
فواید شبکه ملی اطلاعات به شمار بیاید. ضرورت 
امینت شــبکه ای باعث شــد که در جهان بعد از 
افشاگری های »اسنودن« بیشتر به اهمیت امنیت 
مجازی پی ببرند و کشورهایی چون آلمان، روسیه، 
برزیل، چین و... در این راســتا اقدامات مهمی را 

انجام بدهند.
 تناقض تشکیل شبکه ملی اطلاعات با تجهیزات 

خارجی؛ وزارت ارتباطات شفاف سازی کند
وزارت ارتباطــات مدعی اســت 80 درصد از 
تکالیف مربوط به الزامات فنی شبکه ملی اطلاعات 
به سرانجام رسیده است و همچنین سجاد بنایی 
نایب  رئیس  شــرکت ارتباطات زیرساخت در این 
زمینه گفته بود: در تجهیزات غیرفعال شبکه ملی 
اطلاعات از 70 درصد توان داخلی و در تجهیزات 
فعال این شبکه از 15 درصد توان بومی استفاده 

شده است.
اما باید گفت فارغ از میزان ادعایی پیشرفت در 
زیرساخت شبکه ملی اطلاعات در مورد تجهیزات 
خارجی در شــبکه ملی اطلاعــات نگرانی های 
جدی ایجاد شــده اســت که باید شفاف سازی 
شود. چراکه بر اساس گفته های مسئولان انجمن 
صنفــی یارانه ای تاکنون به علــت عملکرد غلط 
سازمان تنظیم مقررات وزارت ارتباطات تجهیزات 
شــبکه ای قاچاق و بی کیفیت در کشور زیاد شده 
اســت و از ســوی دیگر فعالان حوزه تجهیزات 
شبکه و جدول ارز اختصاص داده شده به واردات 

اذعان دارد که عمده تجهیزات شبکه ای در کشور 
وارداتی و وابسته به خارج است. بنابراین لازم است 
که وزارت ارتباطات نسبت به ادعاهای خود بیشتر 

شفاف سازی کند.
 بهانه های وزارت ارتباطات

یــک توجیــه و دلیلی که مســئولان وزارت 
ارتباطات برای عدم راه اندازی شبکه ملی اطلاعات 
مطرح می کنند آن اســت که لایه آنها زیرساخت 
شبکه ملی اطلاعات بر عهده وزارت ارتباطات و لایه 
محتوایی و خدمات آن بر عهده مسئولان دیگری 
همچون: وزارت ارشــاد، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، بانک مرکزی، صدا و ســیما هستند و تا 
این دســتگاهها حاضر نشوند و نقش خود را اجرا 

نکنند این زیست بوم شکل نمی گیرد.
اما به فرض قبــول این ادعا با توجه به اینکه 
اصل پنجم مصوبه الزامات فنی شبکه ملی اطلاعات 
شــورای فضای مجازی صراحتا دستور به اجرایی 
ســازی الزامات فرهنگــی را دارد بنابراین وزارت 
ارتباطات به عنوان »مجری شبکه ملی اطلاعات« 
حداقل باید در زمینه نقش هماهنگ کننده و نخ 
تسبیح را بین سایر ارگانها ایفا کند و برای محتوا 
سازی آن نقش متولی را ایفا کند و دائما در حال 
پیگیری باشد نه اینکه توپ را به زمین ارگانهای 

دیگر بیاندازد.
همین قضیه باعث اعتراض فیروزآبادی دبیر 
شورای عالی فضای مجازی نیز هست و وی سابقا 
گفته بود: برخی که در وزارت ارتباطات هســتند 
بیشتر علاقه دارند شبکه ملی اطلاعات را به صورت 

کلاسیک در کشور توسعه دهند. بحث استقلال 
در شبکه ملی اطلاعات بسیار مهم است. به همین 
دلیل در الزامات مصوبه اصرار کردیم که خدمات 
پایه ملی باشــد. اکنون خدمــات پایه این گونه 
نیســت. الان مخاطب برای جست وجوی آدرس 
یک داروخانه در شــهر از گوگل استفاده می کند، 
این اطلاعات مربوط به داخل کشور است و شهروند 
هم در داخل کشور است اما این اطلاعات را به یک 
پلتفرم آمریکایی می گوید، این همان حوزه ای است 

که اختلاف نظر وجود دارد.
 اگر محتوا وظیفه وزارت ارتباطات نیست 
پس چرا محتوا برای کودکان تولید می کند؟

یک عضو کمیسیون فرهنگی هم در گفت و گو 

با تســنیم گفت: وزارت ارتباطات موظف اســت 
زیرساخت شــبکه ملی اطلاعات را به طور کامل 
انجام دهد اینکه ادعا می کنند حوزه تولید محتوا 
مربوط به وزارت ارتباطات نمی شــود، غلط است. 
شاهد بوده ایم این وزارتخانه در حوزه تولید محتوا 
برای کودکان ســفارش کار داده است و در زمینه 

تولید محتوا نیز ورود کرده است.

حجت الاسلام نصراله پژمان فر با بیان اینکه 
وزارت ارتباطات مفهوم زیر ســاخت را  اشــتباه 
متوجه شده است گفت: زیرساخت فقط محدود 
به کابل و فیبر نوری و... نیست بلکه زیرساخت 
تمام پلتفرم هایی که بر روی او خدمات به کاربران 
ارائه می شود را شامل می شود. مثلا موتور جست 
و جو یک پلتفرم اســت که گوگل با آن ذائقه ها 
را تغییر می دهــد بنابراین وزارت ارتباطات ذاتا 
موظف است تمامی این پلتفرم را مهیا کند که 
متاسفانه دراین موضوعات هیچ اقدامی صورت 

نگرفته است.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه 
وزارت ارتباطــات هیچ اقدامی درباره طراحی این 
پلتفرم ها نکرده است گفت: شبکه ملی اطلاعات 
یعنی حاکمیت جمهوری اسلامی بر فضای مجازی 
و اینکه ادعا می شــود که 80 درصد محقق شده 
اســت اصلا مســاوی با این نیست که جمهوری 
اســلامی 80 درصد بر فضــای مجازی حکومت 
دارد. وی افــزود: الان هر کس قواعد پلتفرم های 
خارجــی مانند گوگل را کاملا رعایت کند و به او 
پول پرداخت کند می تواند از آن استفاده کند. مثلا 
یک هتل ایرانی برای اینکه بخواهد در خدمات و 
تبلیغات گوگل را نمایان شــود باید تمام قوانین 
و هرینه هــای گوگل اجرا کنــد و دقیقا مصداق 

حاکمیت اغیار در کشور ماست.
پژمانفر با بیان اینکه ادعایی که وزارت ارتباطات 
درباره شــبکه ملی اطلاعات دارد محدود به سیم 
و کابل است که قطعا مطابق تعریف واقعی شبکه 
ملی اطلاعات نیست گفت: باید پلتفرم هایی مانند 
موتور جست و جو و مسیریاب ها کاملا بومی باشند 
اما دیده می شود تماما خارجی است. وی افزود: اگر 
بخواهم عملکرد وزارت ارتباطات در زمینه شبکه 
ملی اطلاعات را تشریح کنیم باید مثال ملموسی 
بزنم، مثلا شما یک فرودگاه را در نظر بگیرید که 
وزارت ارتباطات فقط یک باند و زمین مسطح را 
برای آن مهیا کرده اســت اما کادر برج مراقبت و 
هواپیماهایی که فرود می آیند تماما خارجی و بعضا 

از دشمنان هستند.

حجت الاسلام نصرالله پژمانفر 
که  ادعایی  اینکــه  بیان  با 
وزارت ارتباطات درباره شبکه 
ملی اطلاعات دارد محدود به 
ســیم و کابل است که قطعا 
شبکه  واقعی  تعریف  مطابق 
گفت:  نیست  اطلاعات  ملی 
باید پلتفرم هایی مانند موتور 
جســت وجو و مسیریاب ها 
کاملا بومی باشــند اما دیده 
می شود تماما خارجی است.

خوشــبختانه نســیم برخورد با مفسدان 
اقتصادی و رانت خواران در کشور عزیز ایران 
اسلامی به وزیدن افتاده است و امید را برای 
عدالت خواهان و عدالت جویان به ارمغان آورده 
است؛ البته از ریاست محترم قوه قضائیه که در 
امر قضاوت صاحب تجربه دیرینه و ارزشمند 
می باشد نیز غیر از این انتظار نمی رفت. قطعا 
شروع این رویه و مبارزه با مفسدان اقتصادی 
بســیار به موقــع بوده ولی حفظ شــدت و 
حدت این رویه و تداوم مبارزه  با مفسدان و 
رانت خواران بســیار حائز اهمیت بوده و روند 
این مبارزه بایســتی به گونه ای باشد که تن 
هر فاســد و اخلالگر و رانت خــوار را به لرزه 
انداخته و دل هر ســتمدیده ای را نیز به فرح 

و شادی مبدل نماید. حال مطالبی را در این 
زمینه به منظور تداوم روند برخورد با مفسدان 
اقتصادی به محضر ریاست محترم قوه قضائیه 

تقدیم می دارد:
نگارنــده تجربه  فعالیــت در زمینه امور 
اقتصــادی را در ســه دولــت اخیــر دولت 
اصلاحات- دولت اصولگــرا و دولت تدبیر و 
امید از نزدیک داشته ام و نقاط ضعف و قوت 
هر سه دولت اخیر را تا حدودی درک نموده ام؛ 
ولی چیزی که بسیار عیان و مشهود است و 
موجبات تعجب را فراهم نموده است فساد و 
تخلف برخی مدیــران آن هم  بدون ترس و 
واهمه است، به گونه ای که فساد این مدیران 
چنان سهل صورت می پذیرد که شاید در هیچ 

مقطعی از نظام اسلامی قبلا صورت نپذیرفته 
اســت متاسفانه در این میان برخی نهادهای 
حراســتی هم در برخورد با این مفسدان یا 
کوتاه آمده و یا همســو شده اند! راستی چرا 
حوزه اختیارات یک مقام بایستی چنان وسعت 
یافته باشد که چیدمان مدیران حوزه نظارت 
و بازرســی را نیز خود تعیین نماید! و این در 
حالیست که آن مقام مسئول ارتباط مستقیم 
با خزانه بیت المال دارد و اگر چنین نیست چرا 
بازرســی و یا ناظر و یا حراست آن مجموعه 
هیچ نقشی در افشای فساد و یا برخورد با آن 

فساد را از خود بروز نمی دهند؟
متاســفانه اخیراً وقتی به حوزه حراست 
برخی دســتگاه ها مراجعه می کنیم و فساد 

علنــی را مطرح می کنیم بعضا نه تنها هیچ 
ترتیب اثری داده نمی شــود بلکه به شــکل 
عجیبی به آن فساد یا رانت ادامه می دهند و 
جالب تر اینکه بعداً متوجه می شویم که بعضا 
حراست هم به نوعی همراه است که البته شاید 
این مسئله کم باشد ولی به هرحال وجود دارد. 
آیا وقت آن نرســیده اســت که درشیوه 
حراستی دستگاه ها تغییر رویه داده شود؟ آیا 
وقت آن نرسیده است که با حضور یک قاضی 
با وجدان )که الحمدلله کم هم نیســتند( و 
گماردن او در محل ورودی برخی شرکت هایی 
که ارتباط مستقیم با درآمدهای ملی و خزانه  
بیت المال دارند و فراهم نمودن امکان ارجاع 
گزارش های مردمی به صورت مستقیم به آن 

قاضی محترم را فراهم نماییم و فرصت را از 
اهل فساد و رانت سلب نماییم؟ 

چرا برخی مدیران چنان در پشت درهای 
بســته با چندیــن لایه محافظ و منشــی و 
مســئول دفتر پنهان شدند که به خود اجازه 
می دهند فســاد در آن مرکز یا آن اداره رواج 
یابد ولی امکان گزارش مستقیم به آن مدیر 
بالا دستی از مردم سلب گردد؟ لطفاً یک فرد 
منصف را در اختیار بگذارید تا به صورت علنی 
از این رویه ها مستندسازی شده تا در رسانه 
ملی پخش گردد تا عبرتی گردد برای ســایر 

مدیران مشابه!
به نظر بنده کشف بی پروایی برخی مدیران 
در موضوع فســاد مسئله مهمی است و می 

سخنی 
صمیمانه 

یاست  ر با 
م محتر

قوه   
ئیه قضا

  حمید ابراهیمی اصل* 

بایست ریشه یابی و آسیب شناسی این بده 
بستان های رانتی و علت این گستاخی ها در 
اولویت بررســی های کلان ملی قرار گیرد، 
امید است دفتر ریاست محترم قوه قضائیه 
بــا تدبیر و برنامه ریزی و اطلاع رســانی در 
ســطح جامعه و مخصوصاً ارتباط مستقیم 
با فعالان اقتصادی نسبت به ایجاد بستری 
برای گزارش مفاسد اقتصادی و نیز تسریع 
در روند برخــورد با این معضل مهم، اقدام 
نمایــد و از دیدگاه های افرادی که درگیر با 

موضوعات روز جامعه هستند اطلاع یابند.
ــــــــــــــــــــــــــــــــ

*کارشــناس فعال در زمینــه تولید و 
صادرات

آگهی تغییرات شرکت شبکه های عصبی هوشمند پارس 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۴۹۹  

و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۸۴۶۴7
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/08/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: - آقای احمد خرســندی پور به شــماره ملی 3392523615 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، خانم شــیما خرسندی پور به شماره ملی 0453287476 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و آقای یعقوب خرسندی پور به شماره ملی 1817883135 به 
ســمت مدیرعامل و برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - آقای امین جهانگیریان به 
شــماره ملی 4710192820 به ســمت بازرس اصلی و آقای شایان اکسیری به شماره 
 ملی 0014395096 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1396 مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری کرج  شناسه آگهی: )549389(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/03/04 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 1- ســرمایه شرکت از مبلغ 2000000000 ریال منقسم به دویست هزار 
ســهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ 3500000000 ریال منقســم به ســیصد و پنجاه 
هزار ســهم ده هزار ریالی با نام از طریق صدور یکصد و پنجاه هزار ســهم با نام جدید 
به ارزش اســمی هر ســهم ده هزار ریال و از محل واریز نقدی طی  گواهی بانکی به 
 شماره 98/5106/01/061103/ص مورخ 1398/03/04 بانک ملی شعبه خیام ارومیه 
افزایش یافت. 2- با قطعیت افزایش ســرمایه ماده 5 اساسنامه بشرح زیر اصلاح شد: 
ماده 5: ســرمایه شــرکت مبلغ 3500000000 ریال منقسم به سیصد و پنجاه هزار 

سهم ده هزار ریالی با نام می باشد و صد درصد آن نقداً پرداخت شده است.

آگهی تغییرات شرکت اروم نیکان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴7۰۱ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۸۳7۱۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها
شناسه آگهی: )574649( و مؤسسات غیرتجاری ارومیه

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1397/04/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و 

زیان شرکت منتهی به سال 1396 مورد تصویب قرار گرفت.
- مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ادیب به شماره ثبت 2837 
و شناسه ملی 10100150569 بعنوان حسابرس و بازرس قانونی و 
آقای خلیل شــکوهی طرقی دارای کد ملی شماره 1239831552 
 بسمت بازرس علی البدل برای ســال مالی 1397 انتخاب گردیدند.

- روزنامه کثیرالانتشار رســالت جهت چاپ آگهی های شرکت برای 
سال 1397 انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت نقش ترنج زرین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 7۹۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۶۹۳۸۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری اشتهارد شناسه آگهی: )570630(

آگهی تغییرات شرکت طلوع تندیس کاویان 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۱۲7۶ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۱۳۰۰۲
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/04/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
نشــانی شرکت از آدرس قبلی به نشــانی: استان تهران، شهرستان شهریار، بخش مرکزی، شهر 
شــهر جدید اندیشه، محله فاز اســتان تهران، شهرستان شهریار، بخش مرکزی شهر شهر جدید 
اندیشه، محله فاز 1 اندیشه، کوچه شهید ابراهیم هاشمی، بلوار شهدا، پلاک 70، پاساژ مهستان، 
طبقه ســوم، واحد 3، کدپســتی 3354481601 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 
فوق اصلاح گردید. موضوع شرکت خدمات مربوط به واردات و صادرات دستگاه های پز و واردات 
و صــادرات تجهیــزات بانکی و نصب و راه اندازی و تعمیرات تجهیزات بانکی و خرید و فروش و 
صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیســتم های رایانه ای و الکترونیکی انجام 
فعالیت در زمینه تجارت الکترونیکی واردات و صادرات و خرید و فروش دوربین های مداربســته 
نصــب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات مخابراتی و ســوئیچینگ واردات و صادرات و 
تولید و فروش و توزیع و بســته بندی مواد غذایی و واردات و صادرات و خرید و فروش تجهیزات 
پزشکی و مواد مصرفی پزشکی و واردات و صادرات مواد شیمیایی و پتروشیمی پس از اخذ مجوز 
از مراجع ذی صلاح و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. سرمایه شرکت از مبلغ 
6/000/000 ریال به مبلغ 9/000/000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق 
اصلاح گردید. لیست سهامداران پس از افزایش سرمایه پویا پیمائی به شماره ملی 0310278988 
دارنده 3/000/000 ریال سهم الشــرکه، پیمان پیمائی به شــماره ملــی 1729467611 دارنده 
 3/000/000 ریال سهم الشرکه، امید ملک لو به شماره ملی 0011185244 دارنده 3/000/000 ریال 

سهم الشرکه.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری کرج شناسه آگهی: )573424(

آگهی تغییرات شرکت تولید و تصفیه پنبه ممتاز گنبد 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰7۰۰۰7۶۰۳۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/04/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: - اعضای هیئت مدیره عبارتند از: آقای حســن بابائی کدملی 
5679312026 آقای ولی بابائی کدملی 5679826690 و آقای علی بابائی کدملی 
5679314762 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
شدند. - با رعایت ماده 147 لایحه اصلاحی قانون تجارت آقای میلاد سلمانی 
به کدملی 6249963979 به سمت بازرس اصلی و آقای محمود محمدخانی با 
کدملی 2031431196 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب شــدند. - ترازنامه سود و زیان و صورت های مالی از 1396/01/01 تا 

1397/12/29 مورد تصویب و تایید اعضاء قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری گنبدکاووس شناسه آگهی: )550701(

آگهی تغییرات شرکت تولید و تصفیه پنبه ممتاز گنبد 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰7۰۰۰7۶۰۳۲
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/4/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
اعضای هیئت مدیره عبارتند از: 1- آقای حســن بابائی با کد ملی 5679312026 
)رئیــس هیئت مدیره( 2- آقای ولی  بابائی با کد ملی 5679826690 )نائب رئیس 
هیئــت مدیره( 3- آقای علی بابائی با کد ملی 5679314762 )مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره( برای مدت دو سال تعیین شدند و مقرر شد که حق امضاء کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور و بانکی از قبیل چک، ســفته، برات و قراردادها با امضاء 
مشــترک دو نفر از ســه نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضاء منفرد هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان 
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری گنبدکاووس  شناسه آگهی: )550703(

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/09/27 و مصوبه شماره 80/1644 
مورخ 1397/05/30 هیئت مقررات زدایی و تســهیل صدور مجوزهای کســب و کار 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای ایرج ادیب نیا کد ملی 2830649494 بســمت 
رئیس هیئت مدیــره و آقای غلامعلی فارغی کد ملی 2802434020 بســمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و خانم مریم فتورچی با کد ملی 2802484362 بســمت منشی 
هیئت مدیره انتخاب شدند. 2- آقای رضا تیمورپور به شماره کد ملی 2802663763 
بسمت مدیر عامل شرکت بمدت 3 سال انتخاب شد 3- کلیه قراردادها و اسناد رسمی 
و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای آقای ایرج ادیب نیا 
رئیس هیئت مدیره و در غیاب ایشــان آقای غلامعلی فارغی نائب رئیس هیئت مدیره 
باتفاق آقای رضا تیمورپور مدیرعامل و مهر شرکت دارای اعتبار است و اوراق عادی و 
نامه ها بــا امضای آقای رضا تیمورپور مدیر عامل و در صورت لزوم آقای ایرج ادیب نیا 

رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی شماره هفتاد 
و پنج کیاشیمی خوی به شماره ثبت ۶۶7 

و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۲۱۲۴۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری خوی شناسه آگهی: )572100(

شناسه آگهی: )572056(

آگهی تغییرات شرکت طرح نوین خوی 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۵ 

و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۱۹7۲۱
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 1- ســرمایه شرکت از مبلغ 30000000 ریال منقسم یه 3000 
سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ 7000000000 ریال منقسم به 700000 سهم 
ده هزار ریالی با نام از طریق صدور 697000 ســهم با نام جدید به ارزش اسمی 
هر ســهم ده هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شــده اشــخاص 
موضوع بند 2 ماده 158 لایحه قانونی اصلاح قســمتی از قانون تجارت افزایش 
یافت. 2- با قطعیت افزایش ســرمایه ماده 5 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد: 
ماده 5 سرمایه شرکت مبلغ هفت میلیارد ریال می باشد که از هفتصد هزار سهم 

ده هزار ریالی با نام تشکیل یافته و تماما پرداخت شده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری خوی

آگهی تغییرات شــرکت گیل سازه گیل گستر گلستان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۶۰۱ و شناسه ملی ۱۰7۰۰۱7۳۱۲۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1397/08/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: به موضوع شرکت: مدیریت و مسئولیت 
پدیدآوری طرح ها، توانمندی تامین و جذب ســرمایه، مدیریت تولید 
و عرضه مسکن و ســاختمان با استفاده از فناوری های نوین صنعت 
ساختمان در چهارچوب مقررات ملی ساختمان و سایر قوانین مربوطه، 
خدمات صــادرات و واردات کالا و خدمات فنی و مهندســی الحاق 
گردیــد و انجام موضوعات فوق پــس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ صدور پروانه فعالیت نمی باشــد 

ماده مربوطه به اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری گرگان شناسه آگهی:)542080(

آگهی تغییرات شرکت اروم نیکان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴7۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۸۳7۱۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/03/04 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد:1- علی حقانی کد ملی 2754034749 به ســمت رئیس هیئت مدیره، 
مجیــد اصغرزاده مجد آذر کــد ملی 2753480958 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و علیرضا صادقی منش کدملی 2754662472 به ســمت عضو 
هیئت مدیره و مدیر عامل به مدت دو ســال انتخاب شــدند.2- کلیه اوراق 
بهادار و اســناد تعهدآور مالی از قبیل چک، ســفته، بروات و قراردادها با دو 
امضاء از سه امضای اعضاء هیئت مدیره آقایان علی حقانی و مجید اصغرزاده 
مجدآذر و علیرضــا صادقی منش و مکاتبات عادی بــا امضای آقای علیرضا 
صادقی من3ش مدیرعامل شرکت در هر حال همراه با مهر شرکت معتبر است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه  شناسه آگهی: )574651(

آگهی تغییرات شرکت ایمن سازه گستر غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۶۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۰77۹۶
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آقای وحید بوراشــانی به کد ملی )2754332537( به عنوان عضو و رئیس هیئت 
مدیــره و مدیرعامل، آقای حبیب بوراشــانی به کد ملــی )2750871824( به عنوان 
عضو و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای علی بوراشــانی به کد ملی )2754338306( 
به عنوان عضو هیئت مدیره به مدت 2 ســال تعیین و انتخاب شدند. 2- امضای کلیه 
اســناد مالی، چک ها، قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق عادی و اداری با مدیرعامل و 
رئیس هیات مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود. 3- محل شرکت در واحد 
ثبتی ارومیه به نشانی استان آذربایجان غربی، شهرستان ارومیه، بخش مرکزی، شهر 
ارومیه، امام)عطایی(، کوچه خطیب، کوچه موسوی، پلاک 0، طبقه همکف کد پستی 

5713777974 تغییر یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )570275(

آگهی تغییرات شرکت مرغک شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۶۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۵۶۳۲۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/03/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم زینب 
مهربخش به موجب حکم شــماره 987/2/5708/98 مــورخ 98/2/30 به نمایندگی از طرف 
شرکت سرمایه گذاری کشــاورزی کوثر بعنوان عضو هیئت مدیره انتخاب شدند- آقای بهراد 
زندیــه به نمایندگی از طرف مجتمع تولید گوشــت مرغ ماهان بــه عنوان مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره، آقای محســن رحیمی به نمایندگی از طرف ســازمان اقتصادی کوثر به عنوان 
رئیــس هیئت مدیره و خانم زینب مهربخش به نمایندگی از طرف شــرکت ســرمایه گذاری 
کشــاورزی کوثر به عنوان عضو هیئت مدیره برای بقیه دوران تصدی تعیین گردیدند.- کلیه 
اوراق اسناد تعهدآور، چک ها و ســفته ها با امضاء مشترک مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و 
یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر بوده و مکاتبات و اسناد جاری، با امضای 
مدیرعامل به تنهایی با مهر شرکت دارای اعتبار خواهد بود. هیئت مدیره اختیارات مندرج در بند 

18 ذیل ماده 48 اساسنامه شرکت مرغک را به مدیر عامل تفویض نمود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری کرج شناسه آگهی)549370(

آگهی تغییرات شرکت صنایع تولید آلومینیوم 
غدیردماوند سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۹۵۲ 

و شناسه ملی ۱۰7۸۰۱۵۵۸۱۶
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/2/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: 1- مهدی باقربیگی به شماره ملی 05322722005 به سمت رئیس 
هیئت مدیره- ســعید باقربیگی به شــماره ملی 0520164709 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره- مریم توسطی به شماره ملی 0532948548 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی و در نبود 
ایشان دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری اراک شناسه آگهی: )553482(

آگهی تغییرات شرکت ایمن سازه گستر غرب  
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۶۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۰77۹۶
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای وحید بوراشانی به کد 
ملی)2754332537(، آقای حبیب بوراشــانی به کد ملی)2750871824(، 
آقای علی بوراشــانی به کد ملی)2754338306( بســمت اعضای اصلی 
هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. 2- خانم صنم چمنی گوروان 
به کد ملی)5069666207( بســمت بازرس اصلــی و آقای جاوید یزدی 
کوراوان به کد ملی)1465279695( بســمت بازرس علی البدل شرکت به 

مدت یک سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )570278(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1397/09/27 و مصوبــه شــماره 80/1644 مــورخ 1397/05/30 هیئت 
مقررات زدایی و تســهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- ترازنامه و سایر صورتهای مالی ســالهای 1393، 1394، 1395 و 
1396 تصویب شــد 2- ایرج ادیب نیا کد ملی 2830649494 - غلامعلی 
فارغی کد ملی 2802434020 - مریم فتورچی کد ملی 2802464892 به 
ســمت هیئت مدیره اصلی و معصومه سعادت فر کد ملی 2802484362 - 
ندا ادیب نیا کد ملی 2802799146 به سمت هیئت مدیره علی البدل شرکت 
به مدت ســه سال انتخاب شــدند 3- امیر رضایی کد ملی 6409671016 
بســمت بازرس اصلی و لاله علی حســینی کد ملی 2802726681 بسمت 

بازرس علی البدل بمدت یکسال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی شماره هفتاد 
و پنج کیاشیمی خوی به شماره ثبت ۶۶7 

و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۲۱۲۴۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری خوی شناسه آگهی: )572099(

آگهی تغییرات شرکت صنایع پوشاک مبتکران گلستان صباح 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۲ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۰۴۴۵۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/3/1 تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: - آقای احمــد ابراهیمی کــد ملــی 2030967734، آقای 
ســلطانعلی ابراهیمی کد ملی 5319564201، آقــای محمود ابراهیمی کد ملی 
4889734181 بــه عنــوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 
گردیدنــد. آقای علی اصغر لک آزاد کد ملی 2030355364 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای محمود بارانی کد ملی 2030355364 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب شدند. - ترازنامه سود و زیان و صورت های 
مالی از 1394/3/23 تا 1396/12/29 مورد تصویب و تایید اعضاء قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
 مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری آزادشهر  شناسه آگهی )571803(

آگهی تغییرات شرکت اروم نیکان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴7۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۸۳7۱۶

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1398/3/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- ترازنامه و صورت حســاب های مالی 1397 
تصویب گردیــد. 2- آقایان علی حقانی کد ملــی 2754034749 و مجید 
اصغرزاده مجــدآذر کدملی 2753480958 و علیرضا صادقی منش کد ملی 
2754662472 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب 
شدند. 3- موسسه حسابرسی تلفیق نگار به شماره ثبت 31263 شناسه ملی 
10320853372 به عنوان بازرس اصلی و آقای فرشید ضمیری فر کد ملی 
2754236953 به عنوان بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند. 4- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه  شناسه آگهی: )574650(

آگهی تغییرات شرکت تاوستن صنعت مرکزی سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۰۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۴۱7۶۱

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/1/29 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: تعداد اعضای هیئت مدیــره از 3 نفر به 3 الی 10 نفر تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری اراک  شناسه آگهی: )561725(

آگهی تغییرات شرکت صنایع سنا آلومینیوم نوآور 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹7۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۶۴۹۱7
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/10/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
به ماده 40 اساســنامه، بند 21 به این شرح اضافه گردید: اجازه تضمین شرکت جهت اشخاص 

حقیقی و حقوقی به مدیران.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری اراک شناسه آگهی: )563294(

آگهی تغییرات شرکت صنعت سیمان شاهین دژ سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵۵۰ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۹۸۱۹۴

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/12/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- محل شــرکت در واحد ثبتی ارومیه بــه آدرس ارومیه به بخش مرکزی، شــهر ارومیه، 8 
شــهریور، کوچه اول، خیابان 8 شهریور، پلاک 1 طبقه همکف کد پستی 5716854156 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )575412(

آگهی تغییرات شرکت ژرف افلاک شریف شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۹۹۰۱ و شناسه ملی ۱۰7۲۰۲۲۹7۶۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/4/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- حق امضاء 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی از قبیل چک و ســفته و بروات و عقد عقود اسلامی و 
قراردادها با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و سایر نامه های عادی و اداری 

با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت اعتبار دارد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری رشت شناسه آگهی: )567804(


